第 1 页 共 2 页

证券代码：601098   股票简称：中南传媒   编号:临 2012-025

中南出版传媒集团股份有限公司

关于股东、关联方及上市公司承诺履行情况的公告

根据中国证监会湖南监管局《关于对辖区上市公司及其股东、

关联方承诺履行情况进行专项检查的通知》，中南出版传媒集团股

份有限公司（以下简称“中南传媒”或“公司”）对股东、关联方

及公司历年来承诺事项及其履行情况进行专项自查。股东、关联

方及公司历年来共有 15 项承诺，其中 1 项承诺已在承诺期限内履

行完毕；7 项承诺因承诺期限未到，正在履行中；6 项承诺长期有

效，自承诺以来得到严格履行；另外 1 项承诺具体情况如下：

2010年 5月 6日公司控股股东湖南出版投资控股集团有限公

司出具承诺，湖南出版投资控股集团有限公司下属单位湖南省报

刊出版服务中心、营盘兄弟文化（北京）有限责任公司、营盘兄

弟文化（青岛）有限责任公司、湖南远盛印刷材料有限责任公司、

湖南远方纸源有限责任公司与中南传媒及其子分公司不存在同业

竞争关系。湖南出版投资控股集团有限公司承诺在 2010年底办妥

其中营盘兄弟文化（北京）有限责任公司、营盘兄弟文化（青岛）

有限责任公司、湖南远盛印刷材料有限责任公司、湖南远方纸源

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

第 2 页 共 2 页

有限责任公司四家公司注销手续。

经征询湖南出版投资控股集团有限公司上述承诺的履行情

况，湖南出版投资控股集团有限公司近日书面函复公司，营盘兄

弟文化（青岛）有限责任公司已于 2010年 7月 22日完成工商注

销手续。营盘兄弟文化（北京）有限责任公司已经全面停止经营

业务，完成了工商、国税注销手续，正在办理地税注销手续。湖

南远盛印刷材料有限责任公司已于 2006年 9月起停止全部业务，

2010年 12月 27日完成地税注销手续，完成了所有人员清退，目

前正在进行工商注销工作。湖南省报刊出版服务中心已停止经营

业务，正在办理相关手续。湖南远方纸源有限责任公司已于 2007

年 9 月份起停止全部业务，目前已收回部分应收账款，待账款催

收完毕后办理清算手续，完成注销。上述公司均未与中南传媒及

其子分公司构成同业竞争。

湖南出版投资控股集团有限公司将积极采取措施，进一步明

确相关责任单位与责任人，加快办理营盘兄弟文化（北京）有限

责任公司的地税注销手续及湖南远盛印刷材料有限责任公司、湖

南省报刊出版服务中心的注销手续，加大湖南远方纸源有限责任

公司账款回收力度，尽早办理清算和注销手续。

特此公告。

中南出版传媒集团股份有限公司董事会

                           二〇一二年十月三十日